EDITAL Nº 06/2022 – CCHE-PVAÍ

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da
Educação da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, campus de Paranavaí, Professor Dr. Adão
Aparecido Molina, no uso de suas atribuições,

C O N V O C A

Os membros do Conselho do Centro de Ciências

Humanas e da Educação, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campus
de Paranavaí, para reunião a ser realizada, conforme especificado abaixo:

DIA: 01 de junho de 2022 (quarta-feira);
HORÁRIO: 14h00 (quatorze horas);
LOCAL: Sala de Reuniões da Direção de Campus em Paranavaí.
PAUTA:

1. Informes;
2. Homologação de Relatórios Finais de Projetos de Pesquisa;
3. Homologação de Novos Projetos de Pesquisa;
4. Homologação de Projetos de Eventos e Cursos de Extensão;
5. Análise e Aprovação do Protocolo 18.983.931-6, de 18-05-2022,

curricularização da extensão do PPC de História;
6. Análise e aprovação do Protocolo 18.989.930-0, de 19-05-2022,

curricularização da extensão e adequação da carga horária das atividades
práticas do curso de Pedagogia;

7. Análise e aprovação do Protocolo 18.796.962-0, de 25-05-2022,
curricularização da extensão do curso de Ciências Biológicas;

8. Protocolo 19.017.881-1, de 26-05-2022, alteração RT de T20 para T40 do
Prof. CRES José Victor de Lara do colegiado de História;

9. Protocolo 19.018.071-9, de 26-05-2022, alteração RT de T20 para T40 do
Prof. CRES David antonio de Castro Netto;

10. Pedido de alteração RT de T20 para T40 do Prof. CRES da professora
CRES Laysmara Carneiro Edoardo;

11. Outros Assuntos.

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
Campus de Paranavaí, aos dez dias de março de dois mil e vinte e dois (20/05/2022).

Prof. Dr. Adão Aparecido Molina

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE

Av. Gabriel Esperidião S/N – Paranavaí-PR CEP 87.703-000 - Fone (44) 3424-0100
  www.http://paranavai.unespar.edu.br/

http://paranavai.unespar.edu.br/